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,,

We have reviewed the accompanfng statement of unaudited standalone Ind AS financial results of Himadri
Credit & Finance Limited ("the Company'') for the quarter ended June 30, 2019 ("Statement") attached
herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015 ("the Listing Regulations"), read with SEBI
Circular No. CIR/CFD/CMD I / 44 / 20 | 9 dated March 29, 20 I 9 ("the Circu lat'').

The preparation of the Statement in accordance with the recognition and measurement principles laid down in
the krdian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133
of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of Companies (Indian Accounting Standards) Rules,2015, as
amended, have been approved by the Board of Directors of the Company. Our responsibility is to express a
conclusion on the Statement based on our review.

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE)
2410 "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity", issued by
the Institute of Chartered Accountants of India (ICAD. This standard requires that we plan and perform the
review to obtain moderate assuftrnce as tc whether the financial statements are free of material misstatement. A
review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data
and thus provide less assurance than audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express
an opinion.

4. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the
accompanying statement, prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in
the applicable Indian Accounting Standards ('hd AS") specified under Section 133 of the Companies Act,
2013, read with relevant rules issued thereunder and other recognized accounting practices and policies has not
disclosed the information required to be disclosed in terms of the Listing Regulations read with the Circular,
including the manner in which its is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.
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NOTES :-

I/ The financial resufts of the company have been prepard ln accord.nce rvith tndian .Accountng standar& (lnd AS) notifled under the ccmpante,(lndian Accounting standardsl Rules, 2015 sr amended by the companiec (lndtan Accoundnt stend.rds) (Amendment) Rules, 2018. The
Company adopted lnd AS from 1st April, 2019. accordingly these financlal results along wlth the comparativB have been prepared in
accordance wlth the recotnhion and measuGment prlnclples stated thereh, prBcrrbcd undei section 133 of the companies Act, zol3 read \xith
the rel*ant ru16 issued thereunder and th€ ottrer accoundnt principl€s generally accepted in lndir.

2)
The above results were revieryed by the Audlt committee and approv€d by the Eoad of Dlrectors at dreir resgectlve me€flots hrld on 10
September, 2019 The StaMory A/ditor harre carried out a limited radew on the aboye financial results for the quarter ended June 30, 2019.

3) Tax eryense is net of MAT credtt entttlement and defened tar.

4'/ The comFny i5 primarilY enBated in a slngle businets ars Non Bankint Flnance comprrry rccordingry thrrc is no srparate ruportabh xgment a!
per lnd AS - 10E 'Operating Setment'.
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